
 
 

1 
  

                                                                         

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.10  2020/2021                            
 

 

Il giorno 15 del mese di febbraio dell’anno 2021, alle ore 17:30, sulla piattaforma 

googlemeet, si è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine 

del Giorno i seguenti Punti: 
 

                                                            ……. omissis…….. 

 

                                Calendarizzazione degli incontri una volta al mese;   

                                Attivazione google-calendar;                  
                                           

   

                                                                     .......omissis.........  
 

Visto  il D.lgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni in materia di Istruzione; 

Vista la L. 241/90Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Vista   la CM 192/2000 Elezioni degli organi collegiali della scuola; 

Visto  l’O.M.. 215/1991; 

Vista  l’O.M. 277/1998; 

Vista  la legge 59/97 e il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di 

                    Autonomia Scolastica;   

                             
 

 

 

                        IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n. 10 2020/2021 

  

                                                       DELIBERA 

all’ unanimità dei presenti 

 

1)  La calendarizzazione degli incontri una volta al mese; 

2) Di attivare google calendar;                

         

                                                        .….omissis…….. 

 

 

Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


